zmar-
łym. Nieboszczka była niewiastą bogobojną
i pełną cnót chrześcijańskich. Pokój jej duszy!
(1879)

We wsi Koźniewo łysaki w pow. ciecha-
nowskim, w czasie nastąpionego skutkiem
podpalenia pożaru, spalił się wiatrak, ubez-
pieczony na 217 rubli. (1880)

W dniu 8 (20) marca 1880 r. umarł ks. Ksa-
wery Nałęcz, kanonik honorowy i proboszcz
parafii pałuckiej w pow. ciechanowskim po-
łożonej, mający lat życia 66, kapłaństwa 40.
(1880)

W grudniu 1880 były burmistrz Ciechano-
wa jan Cichowicz mianowany kasjerem kasy
m. Rypina. (1880)